
� gerais Belém, segunda-feira, 1O de julhO de 2O17

Edital de Leilão Público nº 1017/2017/CPA-BE
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/BE, torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, 
respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico 
e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos 
inadimplentes de Alienação Fiduciária, discriminados no Anexo II do Edital. O Edital de Leilão 
Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará à 
disposição dos interessados, no período de 28/06/2017 até 12/07/2017 em horário bancário, 
nas Agências da CAIXA situadas em no Estado do PARÁ, na Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/BE localizada à Av. Governador José Malcher, nº 2725, 1º andar, 
Bairro São Braz, Belém/PA e no escritório do Leiloeiro Sandro de Oliveira, situado à Rodovia 
BR 316, km 18, nº 20, Bairro Almir Gabriel, Marituba/PA. O Edital estará disponível também a 
partir do dia 28/06/2017 no endereço eletrônico www.caixa.gov.br/ximoveis. Os interessados 

Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições gerais. O Leilão realizar-
se-á no dia 12/07/2017, às 10:00 horas (horário local), no auditório da CAIXA localizado à 
Av. Governador José Malcher, nº 2725, 1º andar -São Braz, Belém/PA, na presença dos 
interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato.

Edital de Leilão Público nº 1018/2017/CPA-BE
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/BE, torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, 
respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico 
e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos 
inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA, discriminados no Anexo 
II do Edital. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o 
presente Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 28/06/2017
até 12/07/2017 em horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas no Estado do Pará 
e no escritório do Leiloeiro Sandro de Oliveira, situado à  Rodovia BR 316, km 18, nº 20, 
Bairro Almir Gabriel, Marituba/PA., em horário comercial. O Edital estará disponível também a 
partir do dia 28/06/2017 no endereço eletrônico www.caixa.gov.br/ximoveis. Os interessados 

Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições gerais. O Leilão realizar-
se-á no dia 12/07/2017, às 11:00 horas (horário local), no auditório da CAIXA localizado à 
Av. Governador José Malcher, nº 2725, 1º andar -São Braz, Belém/PA, na presença dos 
interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato.

Gerente de Filial da GILIE/BE

AVISOS DE VENDA

MINISTÉRIO DA 
FAZENDA

Objeto: Eventual contratação de serviço para manutenção de viaturas da UG. 
Edital: A partir de 10/07/17 das 08:00h às 12:00h e 13:30h às 17:00h - Av. dos 
Amazonidas, s/n°, Vila Permanente, CEP 68455-664, Tucuruí-PA ou no site 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br; Fone (94) 3778-1796.
Abertura das propostas: 20/07/17 às 08:30h (Horário de Brasília-DF).

Tucuruí-PA, 10 de julho de 2017
ENDRIGO BUSCARONS DA SILVA - Maj

Ordenador de Despesas

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 04/2017 – 23° ESQD C SL

23° ESQUADRÃO DE CAVALARIA DE SELVA

EXÉRCITO BRASILEIRO
HOSPITAL GERAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico nº 09/2017
OBJETO: Aquisição de material de consumo hospitalar e medicamentos para o 
hospital geral de Belém. 
ABERTURA: Às 09:00 horas do dia 25 de julho de 2017.
EDITAL: À disposição no Site www.comprasgovernamentais.gov.br
INFORMAÇÕES: (91) 3289-8080

GALVANE TEIXEIRA GOMES – Cel Med
Ordenador de Despesas do H Ge Belém

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

Pregão Eletrônico nº 019/2017 - UASG 158718
A UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, com sede em 

REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA 
ATENDER O SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA UNIFESSPA.

Jairo Fabrício da Silva de Oliveira
Pregoeiro

Portaria 1297/2016

AVISO DE LICITAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
SUL E SUDESTE DO PARÁ
COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 
EDUCAÇÃO


